
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
11.10.2017 

Об установлении тарифов на услуги, 

предоставляемые муниципальным 

бюджетным учреждением 

дополнительного образования города 

Ульяновска «Центр детского 

творчества» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

решением Ульяновской Городской Думы от 17.04.2013 № 54 «Об утверждении 

Порядка принятия решений об установлении тарифов на предоставляемые 

услуги и выполняемые работы муниципальными учреждениями в 

муниципальном образовании «город Ульяновск», заключением экспертизы 

Управления по муниципальным закупкам и регулированию тарифов 

администрации города Ульяновска № 02-01-200 от 20.07.2017, руководствуясь 

Уставом муниципального образования «город Ульяновск», АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить на период с 01.01.2018 по 31.12.2018 включительно при-

лагаемые тарифы на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным 

учреждением дополнительного образования города Ульяновска «Центр детского 

творчества». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Ульяновск сегодня». 

 

0036336 



 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации 

города Ульяновска 
от 11.10.2017 № 2226 

Тарифы 

на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением 

дополнительного образования города Ульяновска 

«Центр детского творчества» 

№ 

п/п 
Наименование услуги 

Тариф* (в рублях) 
1 2 3 

1. 
Один час групповых занятий по программе 

«Музыкальная шкатулка» 

457,00 

2. 
Один час групповых занятий по программе 

«Крестики-нолики» 

458,00 

3. Один час групповых занятий по программе 

«Тайны природы» 

525,00 

4. Один час групповых занятий по программе 

«Цветик-семицветик» 

525,00 

5. Один час групповых занятий по программе 

«Решение задач по основам классической 

генетики и цитологии» 

455,00 

6. 
Один час групповых занятий по программе 

«Английский с удовольствием» 

366,00 

* Оплата услуг производится из соотношения 

тарифа к колич щихся. 


